1

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Văn Đức, ngày     tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Giải Bóng chuyền hơi Nữ

Đại hội TDTT phường năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch của BCĐ Đại hội TDTT phường Văn Đức;
Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội phường Văn Đức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Giải Bóng chuyền hơi Nữ Đại hội TDTT
phường năm 2022 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Hữu - Phó chủ tịch UBND phường - Trưởng ban
2. Ông Trần Văn Duy - Công chức Văn hóa - xã hội phường - Phó ban TT
3. Ông Nguyễn Tùng Lâm - Bí thư đoàn TN phường - Ủy viên
4. Ông Nguyễn Hùng Mạnh - Trưởng Công an phường - Ủy viên
5. Ông Đồng Thế Duyên - Trưởng ban BVDP - Ủy viên
6. Ông Nguyễn Văn Tuân - Trạm trưởng Y tế - Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thị Linh - Công chức Kế toán - Ngân sách phường - Ủy viên
8. Bà Đào Thị Là - Chủ tịch Hội phụ nữ phường - Ủy viên
9. Bà Đồng Thị Giang - Trưởng Đài truyền thanh phường - Ủy viên

10. Các ông bà Trưởng KDC trong toàn phường - Ủy viên
Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tổ chức giải Bóng

chuyền hơi Nữ - Đại hội TDTT phường năm 2022 theo đúng hướng dẫn của cấp
trên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Công chức phòng HĐND và UBND phường và các ông, bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
 Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo ĐH TDTT thành phố;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TT BCĐ.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Chiên

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-15T08:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-15T09:03:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-15T09:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-15T09:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!